eorum dei. et longe distantes ab
 eis distinctiones reproborum. et
 facillime percipies iuxta meri-
 torum estimationes tuimet iudi-
 cio tibi iuste non deberi locum in-
 ter benedictos nisi veniam largi-
 atur ipse qui anime benedicen-
 tis eius iniquitatibus propicietur.
Intuens enim angelicos super-
 norum ciuium choros. et reuersus
 ad considerationem tuam. nullatenus
 te ipsorum consortio admitti cense-
 bis. eo quod non angelice sed diabo-
 lice viuendo ab eorum imitatione
 semper auersus fueris. **S**i apo-
 stolorum christo amabile colle-
 gium consideres. nullam tuam et
 ipsorum conuentionem inuenies.
 quippe qui nec exemplis eorum
 omnia relinquendo christum secus-
 tus fueris. nec doctrinis eorum
 faciendo que docuerunt assen-
 sum prebueris. **V**ictrices mar-
 tyrum diuersae punctorum cateruas
 admirans absurdum est. si illos
 rum te ingerere presumas contra-
 bernio. quos constat te minime
 emulatum. eo saltem genere mar-
 tyrum. quo membra tua que sunt
 super terram occulte mortifica-
 res. quis te infelicissimum ho-
 minum admitteret inter egregi-
 os christi confessores. corde que
 deum credentes ad iusticias. ore

autem confitentes ad salutem. qui
 specie sanctitatis habens con-
 fiteris te nosse christum. factus au-
 tem negas. **Q**ua ratione recipe-
 rens in conuentum deo deuoti
 agminis beatorum. uidelicet mo-
 nachorum et heremitarum. quibus
 crucifixus fuit mundus: et ipsi
 mundo. tu qui falso monachus
 diceris. existens ut sepulcrum
 foris dealbatum intus plenum
 ossibus mortuorum. **Q**ua fidu-
 cia vel respicere audeas ad hy-
 ginosas flores. ad lilia candore
 castitatis nitida. opinione vir-
 tutum fragrantia. quibus specta-
 ale est cantare canticum quod
 nemo alius dicere potest. tu cuius
 ius terra spinas et tribulos pec-
 catorum germinat. cuius vestimen-
 tum mixtum est sanguine crimina-
 tum. propter quod erit in combustio-
 nem et cibum ignis. **E**xpauescere
 miser ne sancti penitentes recu-
 sent te admittere sue societati
 pro quos dignos penitentie fructus
 facientes regnum celorum
 vim passum est: et ipsi violenti
 diripuerunt illud. cum tu propter
 impetens cor tuum thesaurus
 zes tibi iram in die ire et reuela-
 tionis iusti iudicij dei. **P**ertus
 mesce infelix te velut reprobum
 hominem vniuersitas electorum

In suas mansiones recte des-
tinetur. eo q̄ in omni tempore
vite tue inquinata fuerint vie
tue. ⁊ plenus vniuersitate vi-
tiorum vacuus fueris sancti-
tate. **E**rubesce igitur perditae.
q̄ te omnino alienatū a confor-
tio beatorum quesitum vbiq̄
nisiq̄ inter eos inuenis. quem
dispar intentio ⁊ opus semper
in tenebris peccatorū derinuit
⁊ a luce illorū tibi inaccessibili
penitus seclusit. **E**cce tu ho-
mo qui merito nullā portionē
tibi esse in terra viuentiū con-
scientia tua te accusante iudi-
cas. restat vt ex aduerso vbi sis
ponendus colligas. inter eos
nimirum qui dicunt bonum
malum: ⁊ malum bonū. ponē-
tes lucez tenebras: ⁊ tenebras
lucem. ponentes dulce amarū
⁊ amarum dulce. **Q**ui ducūt
in bonis dies suos. in puncto
autem in infernum descēdūt.
Non est enim vt simul omnia
complectaris: a primo peccan-
te vsq̄ ad nouissimum. quem
non sis plus omnibz peccan-
do secutus. mala persuadenti-
bus acquiescēdo. in temeripō-
tecum delinquendo. alijs vtz
sibi malefacrent persuadēdo:
Quis ergo tam prophane mi-
seribitur tui. vt te mortuus li-

gat. cum quisq̄ a domino sibi
dici pertimescat. quare tu. lu-
ges cum ego abiecerim cum.
Sed ne in abyssum desperas-
tionis corruas. consoletur te q̄
dominū nostrum iesum chris-
tum vere misericordem pro-
pter lachrymas fidelium suo-
rum eadem misericordia mo-
ueri super te nō desperas. qua
⁊ filiam archisynagogi porre-
cta illi manu resuscitauit: ⁊ tu
uenem resuscitatum matri vt
ducredidit. ⁊ spiritu fremēs
⁊ lachrymans: stentibus mar-
tha ⁊ maria lazarum quadri-
duanum ⁊ iam ferentē de mo-
numento vocauit.

Deploratio peccatorū iam
compuncti. deos misericordi-
am flagrantis.

Hu mihi infelix ania
in tantis peccatq̄. in tā
tis periculis criminū
in tam multis iniquitatibus.
Quid primū plorem. **Q**uid
primū plangam **Q**uos luct-
us: quas lachrymas sumā
Non sufficit referre memoria:
tantorū criminū gesta peccata
quorū mea mihi sentium dolo-
ris tulerunt. hebetudine cor-
dis coagulate sunt lachryme.
obriguit anim⁹. nullo merore

cōpungit. ania mea in stupor
rem uersa est. In sensata facta
est ania mea. **D** lachryme
ubi vos seduxistis. ubi estis fontes
lachrymarum. ubi es meror
vnda. ubi estis lamenta. **R**e
dite obsecro lachryme. **D**o
uemini in me fontes lacrima
rum. aspergite me fletibus. fluere
sup faciem meam. humate man
illas meas. genas irrigate.
Date mihi planctum amarum
Inter omnes ego grauius cor
rui. **I**nter omnes deterius cecidi
omni impiorum penas scelere meo
vici. **T**artarea tormenta vix
malis meis sufficiunt. **N**on est
peccatum super peccatum meum. non est ini
quitas super iniquitatem meam. **R**e
quiesce me cunctis iudico. **C**on
paratio mea nullum iniquum est.
Iuste penas debite infelicitatis
exoluo. **I**uste tantis suppli
cibus cōteror. ex meo peccato mala
mihi omnia aduenerunt. **D**e
ista in me affligit **I**usto iudicio re
pendit factis meis congrua vi
cissitudo. **D**ominus tamen retribuit
mihi in quibus ipse deliqui. peccatorum me
orum minor vicissitudo repedit.
Plage mee culpa durior inue
nit. **L**euior est peccatum meum pena
dānatiois. **G**rauius est quod commi
si. leuius est quod tolero. **G**rauior
est culpa quam feci. minor vindicta

quam profero. **P**ro malo quod
gessi. non est tantum quod patior. **A**e
rior est plaga mea potere peccato
rum meorum. **A**liud est prius. aliud
quod amplius me affligit. quod me
magis tristat. quod me magis per
turbat. quod me magis terrificat
cui sile malum nullum est. incōpa
bilis est pena. quod omnibus penis ante
ferat. quod antecellit cuncta tormenta
quod exuperat omnia mala. **D**etuo
die iudicii. **D**etuo dies tene
brarum. die amarum. die durarum. **P**er
pendo quod malum quod tolero. scilicet
amplius quod restat formido. **A**u
geo quod in hac vita iam patior. scilicet
pro hac ne grauiore patior iniam
Iam tolerare in pena tormenta tamen ge
henam formido ex culpa. **I**am pro
sens pena me laniat. scilicet futura
magis perturbat. **G**rauius sunt quod
sustineo. grauiora in perpetuum tico.
de presentibus quod de penis doleo. scilicet de
futuris amplius ingemisco. succur
re mihi deus meus antequam me tarta
ra rapiat. antequam flamma combu
rat. antequam tenebre me inuoluat.
Subueni prius quam ad tormen
ta properem. prius quam gehene igni
bus deuorer. prius quam sine terminibus
no crucier. **R**eus enim timore
re iudicii tui terreor. pauore
peccati. iram tuam formido im
manitate sceleris. examen tuum
trepidus conscientia metuo.

Si enim iustus vix saluabitur. ego impius ubi ero. **Q**uid factum am dum venerit tremendi formido iudicij. **Q**uod examen iudicij venerit quod respondeam. **Q**uid ero dicitur. cum ante tribunal christi fuero presentatus. **N**e dies illum quoniam peccaui. ve die illum quoniam transgressus sum. ve dies illum quoniam expertus sum. utinam non illuxisset mihi. utinam non fuisset ortus super me. utinam super me non apparuisset. **O** dies detestanda. **O** dies abhominanda. **O** dies penitus nec dicenda que me in hoc seculo protulit. que mihi claustra pariter aperuit. quod ortus mei ostia reseruit. **H**ic illa a luce in tenebras permutetur. profunda illa caligo profundat. eterna illa cecitas obruat amittat tempus statum. omni memoria extinguat. nullis digna seculis memorat. **M**elius mihi fuerat non esse ortum. melius non fuisse genitum. melius non fuisse in seculo procreatum. quam eternos prope cruciatus. flete me celum et terra. lugete omnis creatura. plorate me omnia clementia. ingemiscite super me vniuersus genit. et quo potestis vite sensus super me lamentum fundite. **P**eccaui enim crudeliter. la-

psus sum fortiter. cecidi grauius. corruui miserabiliter. **N**ullum inueni peccatum cuius sordibus non sum conquinatus. **N**ullus est morbus vitiorum a quo non contraxi contagium. **N**ulla sordium sentina exiit que in me miserum non confluit. **P**robrus. sceleratus flagitiosus cunctis obrutus. innumere rabiliter frequentaui impudenciam fedicitatis. ut bene viuerem vltro promisi. **Q**uod pollicitus sum nunquam seruauit. **S**emper ad peccatum meum redi. semper delicta me iterum. **N**unquam in melius mores mutauit. **N**unquam a malis factis recessi. plurimos prauis moribus in iniquitatem conuerti. scelere meo multe anime perierunt. **E**xemplis vite mee multi subuersi sunt. ego multis causa malorum fui. per me multorum propositum maculatum est. per me nomen sanctitatis lacertum est. **P**rostrate pro me ad dominum viri sancti. **O**bscinate pro me plebs omnis sanctorum si forte miseratur mihi deus. si forte recipiat me. si forte delet at peccatum meum. si forte auferat iniquitatem. si misericordiam prestet mihi: **I**racus est enim

sup me nimis cōpleuit furore
 suū in me. effudit irā indigna
 tionis sue sup me. ppter multā
 tudinez iniquitatis mee. qz cre
 uerunt auersiones. qz multipli
 cate sunt p̄uauationes. **Ne**
 mihi. qz cōsumptus sum: **Ne**
 mihi qz defecit aia afflictā me
 rore. tristata luctu. extenua
 ta gemitu. **Quis** miserebitur
 tui ania. **Quis** consolabitur te.
Quis dabit lamentū pro te.
Magna est sicut mare contri
 ctio tua. **Afflictio** tua sicut pes
 lagus. dolor tu⁹ quasi fluctus
 tumens. **Que** tēpestas nō in
 gruit sup te **Que** p̄celle nō ac
 ciderūt tibi. **Plena** es tēpesta
 tibi ania. omēs moles molesti
 arū. z omēs turbulētissime tē
 pestates sup caput tuū introse
 runt. **Ubi** es o custos hoim.
Cur spreuisti me. **Cur** auer
 tisti faciē tuā a me. **Ubi** es a
 nimaz redēptor **Ut** quid lon
 ge fact⁹ es a me p̄solator anie
 mee. **Reuertere** iā de⁹ meus.
 nō me obliuiscaris in finez. nō
 me in p̄petuū deserās. non me
 ad p̄dendū in p̄tate demonuz
 derelinquas. **Licet** offens⁹ sis
 graūter. tu aut̄ clemens. pius
 tu multe miseratiōis. nullū re